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L.D. 2131 

(Filing NJ. 2-650 

STATE OF MAINE 
HOUSE OF REPRESENTATIVES 

ll2TH LEGISLATURE 
SECOND REGULAR SESSION 

COM~n TTEE AMENDMENT "H" to H. P . 1511, 
2131, Bill, "AN ACT to Improve Compliance with 
Tax Laws." 

L.D. 
Maine 

10 Amend the bill in that part designated "§175." in 
11 subsection 1 in the 13th line (page 2, line 1 in 
12 L.D.) by inserting after the underlined word "other" 
13 the underlined word 'identifying' 

14 Further amend the bill in that part designated 
15 "§175." in subsection 1 in the 21st line (page 2, 
16 line 9 in L.D.) by striking out the underlined word 
17 "authority" and inserting in its place the underlined 
18 words' or certifYl~~g ag~~' 

19 
20 
21 
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Further amend the 
"§175." in subsection 2 
ls-I~L.D.) by striking 
to pay an~ax" 

bill in that part designated 
in the 7th line (page 2, line 
out the underlined words "or 

23 Further amend the bill in that part designated 
24 "§175." in subsection 2 in the 8th line (page 2, line 
25 19 in L.D.) by striking out the underlined words "may 
26 so" and inserting in their place the underlined word 
27 -'-shall' 

28 Further amend the bill in that part designated 
29 "~175....:." in subsection 2 in the 9th line (page 2, line 
30 20 in L.D.) by inserting after the underlined word 
31 "writing" the following 'that refusal to file the re-
32 quTre-d tax return may result j_n loss of license o_~ 
33 certificat.e of auth'2...rJc.:t::.L_~the perso!:l. cont;inues to 
34 fail to file or show reason why he is not required to 
35 file, the State Tax Assessor shall notify the person 
36 in writing' 

37 Further amend the bill in that part designated 



COMMITTEE AMENDMENT "H" to H.P. 1511, L.D. 2131 

1 "§175." in subsection 3 in the 10th line (page 2, 
2 line 41 in L.D.) by striking out the underlined words 
3 "and taxes payable" 

4 STATEMENT OF FACT 

5 This amendment limits the ability of the State 
6 Tax Assessor to prevent renewal of a license or cer-
7 tificate of authority to situations where the person 
8 has failed or refused to file required tax returns. 

9 7233040486 

Reported by the Majority of the Committee on Taxation 
Reproduced and distributed under the direction of the Clerk of the 
House 
4/7/86 (Filing No. H-650) 

2-




